SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    -    E-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO

DO CENTRO DE ESTUDOS DE LÍNGUAS -CEL- 2025

O Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da Resolução SEDUC – 74, de
19/12/2023; Resolução SE 67/2022, torna público a classificação referente ao Credenciamento de
docentes para o cadastro reserva de interessados em atuar nos Centros de Estudos de Línguas junto
a EE Dom Artur Horsthuis, em Jales e EE Professor Itael de Mattos, em Santa Fé do Sul.

 Nome: CPF Disciplina

1 Tattiana Alves Prado  000.499.348-00 Inglês

2 Queila Cristina de Oliveira  000.002768-00 Inglês

3 Ana Kezla Vilas Boas Silva Barbosa 000.592.658-00 Inglês

4 Gabriela Herran Camilo Mastelari 000.373.978-00 Inglês

Indeferidos:

Nome: Motivo

ROSIMARI ZANCANI ITEM II, Alinea b

João Pedro Pigari Del Pino ITEM II, Alinea b

Cláudia Aparecida Herran Camilo ITEM II, Alinea b

Isabela Vilas Boas Zanini ITEM II, Alinea b

Sandra Eliana Rodrigues ITEM II, Alinea b

Sandra Eliana Rodrigues ITEM II, Alinea b

Jales, 30 de janeiro de 2025.

assinado no original
Geraldo Niza da Silva

Dirigente Regional de Ensino